
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 56 
konané dne 22.08.2024 od 08:30 do 09:58 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1684/56/2024 schvaluje předložený program jednání. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 22.08.2024 

Rada města usnesením č. RM/1685/56/2024 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
22.08.2024 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1519/51/2024, RM/1627/54/2024. 

  
3. VYDÁNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY O STANOVENÍ KOEFICIENTŮ DANĚ Z NEMOVITÝCH 
VĚCÍ 

Rada města usnesením č. RM/1686/56/2024 doporučuje vydat Obecně závaznou vyhlášku o stanovení 
koeficientů daně z nemovitých věcí. 

  
4. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1687/56/2024 doporučuje ZM ke schválení v souladu s § 16 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující 
rozpočtové opatření: 

01) Městská policie 

Hasiči Pozorka – dotace KÚKK – hasicí modul pro UTV (příjem) 

ODPA ----,POL.4222,ORG.012354,ORJ 070     +          180 000,00 Kč 

Hasiči Pozorka – dotace KÚKK – hasicí modul pro UTV (výdaj) 

ODPA 5512,POL.6122,ORG.012354,ORJ 070     +          301 000,00 Kč 

Hasiči Pozorka – nákup hasicího modulu pro UTV (výdaj) 

ODPA 5512,POL.6122,ORG.000354,ORJ 070     -           121 000,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/1688/56/2024 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 
01) Kancelář tajemníka 
Počítačová síť – dotace MMR – vybavení IT – SÚ (příjem) 
ODPA ----,POL.4216,ORG.002366,ORJ 012, ÚZ 17526    -             16 333,90 Kč 
Počítačová síť – dotace MMR – vybavení IT – SÚ (výdaj) 
ODPA 6171,POL.6122,ORG.002366,ORJ 012, ÚZ 17526    -             16 333,90 Kč 
02) Městská policie 
MP – prevence kriminality – dotace KÚKK – divadelní představení (příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.001343,ORJ 070     +            56 000,00 Kč 
MP – prevence kriminality – dotace KÚKK – divadelní představení (výdaj) 
ODPA 5311,POL.5169,ORG.001343,ORJ 070     +            56 000,00 Kč 
MP – prevence kriminality – dotace KÚKK – semináře, pomůcky (příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.002343,ORJ 070     +            27 000,00 Kč 
MP – prevence kriminality – dotace KÚKK – materiál (výdaj) 
ODPA 5311,POL.5139,ORG.002343,ORJ 070     +            17 000,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

MP – prevence kriminality – dotace KÚKK – služby (výdaj) 
ODPA 5311,POL.5169,ORG.002343,ORJ 070     +            10 000,00 Kč 
Hasiči Nejdek – dotace KÚKK – ochranné pomůcky (příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.005350,ORJ 070     +            50 400,00 Kč 
Hasiči Nejdek – dotace KÚKK – ochranné pomůcky (výdaj) 
ODPA 5512,POL.5134,ORG.005350,ORJ 070     +            66 588,00 Kč 
Hasiči Nejdek – oděvy (výdaj) 
ODPA 5512,POL.5134,ORG.000350,ORJ 070     -             16 188,00 Kč 
Hasiči Nejdek – dotace KÚKK – ponorné kalové čerpadlo (příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.009350,ORJ 070     +            11 000,00 Kč 
Hasiči Nejdek – dotace KÚKK – ponorné kalové čerpadlo (výdaj) 
ODPA 5512,POL.5137,ORG.009350,ORJ 070     +            13 750,00 Kč 
Hasiči Nejdek – DHDM (výdaj) 
ODPA 5512,POL.5137,ORG.000350,ORJ 070     -               2 750,00 Kč 
Hasiči Pozorka – dotace KÚKK – ochranné pomůcky (příjem) 
ODPA ----,POL.4222,ORG.005354,ORJ 070     +          108 480,00 Kč 
Hasiči Pozorka – dotace KÚKK – ochranné pomůcky (výdaj) 
ODPA 5512,POL.5134,ORG.005354,ORJ 070     +          177 600,00 Kč 
Hasiči Pozorka – oděvy (výdaj) 
ODPA 5512,POL.5134,ORG.000354,ORJ 070     -             69 120,00 Kč 
03) Odbor sociálních věcí a školství 
OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce (příjem) 
ODPA ----,POL.4116,ORG.000241,ORJ 090, ÚZ 13015    +          554 970,00 Kč 
OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce – platy (výdaj) 
ODPA 4311,POL.5011,ORG.000241,ORJ 090, ÚZ 13015    +          414 157,00 Kč 
OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce – pojistné SP (výdaj) 
ODPA 4311,POL.5031,ORG.000241,ORJ 090, ÚZ 13015    +          103 539,00 Kč 
OSVŠ – dotace MPSV – výkon sociální práce – pojistné ZP (výdaj) 
ODPA 4311,POL.5032,ORG.000241,ORJ 090, ÚZ 13015    +            37 274,00 Kč 
Příspěvek na neinvestiční výdaje v MŠ – okolní obce (příjem) 
ODPA ----,POL.4121,ORG.000200,ORJ 090     +          142 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
ODPA 6409,POL.5901,ORG.000304,ORJ 020     +          142 000,00 Kč 
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000206,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 -               2 739,00 Kč 
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000206,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 -             24 651,00 Kč 
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3111,POL.5336,ORG.000206,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 -               2 739,00 Kč 
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3111,POL.5336,ORG.000206,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 -             24 651,00 Kč 
MŠ Lipová-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000207,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 -               1 827,00 Kč 
MŠ Lipová-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000207,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 -             16 443,00 Kč 
MŠ Lipová-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3111,POL.5336,ORG.000207,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 -               1 827,00 Kč 
MŠ Lipová-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3111,POL.5336,ORG.000207,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 -             16 443,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

ZŠ nám. Karla IV.-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000201,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 -                  507,50 Kč 
ZŠ nám. Karla IV.-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000201,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 -               4 567,50 Kč 
ZŠ nám. Karla IV.-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3113,POL.5336,ORG.000201,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 -                  507,50 Kč 
ZŠ nám. Karla IV.-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3113,POL.5336,ORG.000201,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 -               4 567,50 Kč 
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000202,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 +                 564,95 Kč 
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(příjem) 
ODPA ----,POL.4122,ORG.000202,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 +              5 084,55 Kč 
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-SR-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3113,POL.5336,ORG.000202,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.1 +                 564,95 Kč 
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-obědy do škol 23/24 a 24/25-EU-reg.č.CZ.03.04.01/00/22_026/0003833 
(výdaj) 
ODPA 3113,POL.5336,ORG.000202,ORJ 090,ÚZ 13014,NÁSTR.120,ZDR.5 +              5 084,55 Kč 
  
5. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2024 - SPIS 
OE/23/2024-25 

Rada města usnesením č. RM/1689/56/2024 neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro Živé 
Sokolovsko, Švabinského 1711, Sokolov 356 01, na pokrytí nákladů spojených s akcí Běžím 
Krušnohořím-2.etapy v Nejdku (na medaile, na časomíru). 

  
6. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK OE/60/2024-17 

Rada města usnesením č. RM/1690/56/2024 schvaluje finanční příspěvek o poskytnutí individuální 
dotace ve výši 5 000,00 Kč pro [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn] na účast na MS U20 v 
řecko-římském zápase ve Španělsku. 

  
Rada města usnesením č. RM/1691/56/2024 schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. OE/2024/0278 v 
předloženém znění a pověřuje starostku města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
7. SMLOUVY O DEBETNÍ KARTĚ 

Rada města usnesením č. RM/1692/56/2024 schvaluje uzavření Smluv o debetní kartě č. 
OE/2024/0331, OE/2024/0332, OE/2024/0333 a OE/2024/0334 s Komerční bankou, a. s., zastoupenou 
Ing. Ivanem Valentou, bankovním poradcem, se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1 a 
pověřuje starostku města podpisem smluv obsažených v příloze. 

  
8. PRVNÍ ZMĚNA FINANČNÍHO A ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2024 PŘÍSPĚVKOVÉ 
ORGANIZACE ZŠ NEJDEK, KARLOVARSKÁ 

Rada města usnesením č. RM/1693/56/2024 schvaluje první změnu finančního a odpisového plánu pro 
rok 2024 dle důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci Základní škola Nejdek, Karlovarská. 

  
9. PRONÁJEM PPČ. 148/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1694/56/2024 schvaluje pronájem části ppč. 148/1 o výměře 330 m2 
v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem podnikatelské činnosti bez oplocení, za smluvní 
cenu 50 Kč za 1 m2 ročně, tj. 16 500 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou, společnosti Swiss-Form a.s., 
IČO:00518832, se sídlem Nerudova 369, 362 21 Nejdek (dle platných aktuálních Pravidel). 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

  
10. PRONÁJEM PPČ. 380/1 A PPČ. 379 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1695/56/2024 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
380/1 a části ppč. 379 o celkové výměře 430 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemků ostatní plocha, za účelem 
zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 720 Kč celkem za rok, 
na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
11. PRONÁJEM PPČ. 1868/1 V K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/1696/56/2024 schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu pozemku č. F-2/17, 
týkající se části ppč. 1868/1 o výměře 1 000 m2 v k.ú. Fojtov, druh pozemku trvalý travní porost, za 
účelem sekání trávy s oplocením, dohodou k 31.08.2024. 

  
12. PRODEJ PPČ. 1406/1 A PPČ. 1433/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1697/56/2024 doporučuje ZM schválit prodej oddělené části z pozemku 
ppč. 1433/1, nově dle GP ppč. 1433/10 o výměře 973 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem výstavby rodinného 
domu, za nabízenou cenu ve výši 1 201 000 Kč včetně 21 % DPH, [osobní údaj odstraněn] 

  
Rada města usnesením č. RM/1698/56/2024 bere na vědomí odstoupení od nabídky na koupi oddělené 
části z pozemku ppč. 1433/1, nově dle GP ppč. 1433/11 o výměře 989 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem 
výstavby rodinného domu, s nabízenou cenou ve výši 1 350 000 Kč včetně 21 % DPH, [osobní údaj 
odstraněn] 
  
13. PRODEJ PPČ. 2353/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1699/56/2024 souhlasí se zveřejněním záměru Města Nejdek prodat dle 
GP oddělenou část „a“ o výměře 363 m2 z pozemku ppč. 2353/1 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý 
travní porost, která se přičlení k ppč. 2353/14 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za 
účelem příkupu pozemku, za minimální nabídkovou cenu ve výši 39 930 Kč bez DPH, což je cena 
v místě a čase obvyklá (stanovenou znaleckým posudkem). 

  
14. PRODEJ PPČ. 3162/7 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1700/56/2024 doporučuje ZM schválit prodej oddělené části z pozemku 
ppč. 3162/1, nově dle GP ppč. 3162/7 o výměře 10 m2 v k.ú. Nejdek, za nabízenou cenu ve výši 4 720 
Kč včetně DPH, [osobní údaj odstraněn] 

  
15. SMĚNA STP.Č. 45 A  PPČ. 211 V K.Ú. BERNOV, PPČ. 20/6 K.Ú.SUCHÁ U NEJDKU ZA PPČ. 
1348/1 V K.Ú. POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/1701/56/2024 projednala směnu stp.č. 45 o výměře 261 m2 a ppč. 211 o 
výměře 1 192 m2 v k.ú. Bernov a ppč. 20/6 o výměře 494 m2 v k.ú Suchá u Nejdku, které jsou ve 
výlučném vlastnictví Města Nejdku, za oddělenou část z ppč. 1348/1, nově dle GP 407-99/2023 ppč. 
1348/9 o výměře 755 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, která je ve výlučném vlastnictví fyzické osoby. 

[osobní údaj odstraněn] 

  
Rada města usnesením č. RM/1702/56/2024 souhlasí s pokračováním příprav spojených se směnou 
pozemku ppč. 45 o výměře 261 m2 a ppč. 211 o výměře 1 192 m2 v k.ú. Bernov a ppč. 20/6 o výměře 
494 m2 v k.ú Suchá u Nejdku, za oddělenou část z ppč. 1348/1, nově dle GP 407-99/2023 ppč. 1348/9 
o výměře 755 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, a to zajištěním znaleckého posudku směňovaného pozemku 
ppč. 211 v k.ú. Bernov. 
  
16. DĚTSKÝ TERÉNNÍ TRIATLON 

Rada města usnesením č. RM/1703/56/2024 souhlasí s konáním Dětského terénního triatlonu pro děti 
na pozemcích ve vlastnictví Města Nejdek dne 22.09.2024 od 07:00 do 15:00 hodin, spolku Bike Team 
Nejdek z.s., Letná 876, 362 21 Nejdek. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/1704/56/2024 souhlasí s využitím přípojky elektrické energie ze zimního 
stadionu pro připojení tiskárny a skákacího hradu pro děti cca na 3 hodiny v den akce. 
  
17. SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. OISM/2024/0337 K PROJEKTOVÉMU ZÁMĚRU 
"MĚSTO NEJDEK - MÍSTNÍ ENERGETICKÁ KONCEPCE" 

Rada města usnesením č. RM/1705/56/2024 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb č. 
OISM/2024/0337 k projektovému záměru s názvem "Město Nejdek - místní energetická koncepce" na 
podávání monitorovacích zpráv v době jeho udržitelnosti dle dotačního programu EFEKT 3/2023 - 
Zpracování místní energetické koncepce, se společností NA DOTACE s.r.o., Weberova 212/19, 150 00 
Praha 5, IČO: 17299985, zastoupené: Mgr. et Mgr. Lucií Duškovou - jednatelkou společnosti a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

  
18. ZVÝHODNĚNÁ CENA ZA PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY 

Rada města usnesením č. RM/1706/56/2024 schvaluje žádost o zvýhodněnou cenu za pronájem 
ledové plochy ve výši 300,- Kč za 1 hodinu od 1. 9. 2024 do 31. 3. 2025 pro Krasobruslařský klub Nejdek 
z.s, se sídlem Pozorka 117, 362 21 Nejdek, IČO: 06981356. 

  
Rada města usnesením č. RM/1707/56/2024 schvaluje schvaluje od 1. 9. 2024 do 31. 3. 2025 cenu za 
pronájem ledové plochy ve výši 300,- Kč/1 hodina pro Krasobruslařský klub Nejdek z.s, se sídlem 
Pozorka 117, 362 21 Nejdek, IČO: 06981356, za těchto podmínek: 
-  maximální počet odebraných hodin v týdnu je 25 hodin; 
- nad rámec tohoto limitu může nájemce využít během tohoto období fond 50 hodin pro mimořádné 
tréninky, soustředění a přípravu před závody, tento limit bude platit po celé období sezóny. 
- vždy do 25. dne v měsíci bude ve spolupráci se správcem ZS proveden časový rozvrh na následující 
měsíc a stanovena výše platby za naplánované hodiny, platba za neodebrané hodiny se nevrací; 
- platba za příslušný měsíc bude provedena nejpozději do 5. dne příslušného měsíce v pokladně MěÚ 
nebo převodem na účet. 
  
19. PŘIDĚLENÍ BYTU ZU V DOMĚ S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 

Rada města usnesením č. RM/1708/56/2024 schvaluje přidělení bytu ZU č. 26 v čp. 692, ulice 
Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]a uzavření nájemní smlouvy na dobu dvou let.[osobní údaj 
odstraněn] 

  
20. SMLOUVA O PRONÁJMU MOBILNÍHO WC PRO SDH NEJDEK SOUTĚŽ FLORIÁN 

Rada města usnesením č. RM/1709/56/2024 schvaluje Nabídku/Smlouvu č. JS/2024/T/05796/HS 
(MěP/2024/0329) s firmou Johnny Servis s.r.o, Tetín č.1, Beroun 266 01, zastoupenou paní Hanou 
Šmídovou, o pronájmu Johnny WC a sanitární techniky pro SDH Nejdek v rámci hasičské soutěže O 
plaketu sv. Floriána. Dále pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
21. AKTUALIZACE KNIHOVNÍHO ŘÁDU MĚSTSKÉ KNIHOVNY NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1710/56/2024 schvaluje Knihovní řád Městské knihovny Nejdek č. 
10/2024. 

  
22. DARY DO MĚSTSKÉHO MUZEA NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1711/56/2024 schvaluje darovací smlouvu č. OK/2024/0328 s [osobní 
údaj odstraněn] a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
23. ODPIS POHLEDÁVKY 

Rada města usnesením č. RM/1712/56/2024 schvaluje odpis pohledávky paní [osobní údaj odstraněn] 
za 3 nevrácené knihy Fielding Joy: Neúplná mozaika, př.č. 67357, Christie Agatha, Parker Pyne 
zasahuje, př. č. 78698, Nesbo Jo: Lovci hlav př. č. 87882, manipulační poplatek (obal knihy) a zaslání 
upomínky v celkové výši 767 Kč. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/1713/56/2024 schvaluje odpis pohledávky paní [osobní údaj odstraněn] 
za 2 vypůjčené knihy Pechová Jaroslava: Hrníčková kuchařka, př. č. 63222, Pechová Jaroslava: 
Hrníčková kuchařka, př. č. 70696, manipulační poplatek (obal knihy) a zaslání upomínky v celkové výši 
268 Kč. 
  
24. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 22.08.2024 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


